
Obec Mratín 
se sídlem: Obecní úřad Mratín, Kostelecká 131, 250 63 Mratín, IČ: 00240494 

tel.: 326 981 973, e-mail: obec@mratin.cz , http://www.mratin.cz  

ID datové schránky: v6masws 
___________________________________________________________________________________________ 

 
Výzva 

 

k přihlášení se zájemců na obsazení kumulované pracovní pozice 
 

- referent majetkové správy 
- organizační pracovník 
- investiční referent 
- technický pracovník 

 
na Obecním úřadě Mratín. 
 
1. Místo výkonu práce: Obecní úřad Mratín, Kostelecká 131, 250 63 Mratín, okres Praha-
východ. 
 
2. Předpokládaná doba trvání pracovního poměru: doba neurčitá. 
 
3. Předpoklady uchazeče: fyzická osoba, státní občan ČR, popř. fyzická osoba, která je cizím 
státním občanem a má v České republice trvalý pobyt, dosáhla věku 18 let, je způsobilá k 
právním úkonům, je bezúhonná a ovládá jednací jazyk.  
 
4. Požadavky na uchazeče: 

- úplné středoškolské nebo vysokoškolské vzdělání, technické zaměření výhodou 

- 3 roky odborné praxe v oblasti přípravy a organizace správy a údržby majetku  

- zkušenosti s tvorbou strategie – údržba, investice  

- zkušenosti s přípravou žádostí o dotace, jejich vedením a vyhodnocením 

- praxe ve veřejné správě vítána  

- pokročilá znalost práce s PC a programy MS Office  

- řidičské oprávnění pro skupinu B  

- znalost Zákona o zadávání veřejných zakázek, praxe v uzavírání smluv  

- pečlivost, důkladnost, systematičnost, spolehlivost, samostatnost, odpovědný přístup k 
plnění úkolů.  
 
5. Platové podmínky: platové podmínky se řídí zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve 
znění pozdějších předpisů, nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech 
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů a nařízením vlády 
č. 222/2010 Sb., o katalogu prací ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších 
předpisů, platové zařazení 9. platová třída  
 
6. Písemná přihláška musí obsahovat tyto náležitosti: jméno, příjmení a titul zájemce; 
datum a místo narození; státní příslušnost zájemce; místo trvalého pobytu zájemce; číslo 

občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního občana a 
datum, adresa bydliště a podpis zájemce. 
 
7. Doklady, které zájemce připojí k přihlášce: 

- Životopis, ve kterém se uvedou údaje o dosavadních zaměstnáních (s daty od kdy do kdy, 
vykonávaná činnost) a o odborných znalostech a dovednostech týkajících se správních a 
pracovních činností dle této výzvy. 

- Ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání. 

- Výpis z rejstříku trestů, ne starší 90 dnů. 

mailto:obec@mratin.cz
http://www.mratin.cz/


- Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely daného výběrového řízení ve smyslu 
zákona č. 110/2019 Sb., v platném znění (O zpracování osobních údajů).  

- Ostatní doklady, které uchazeč pokládá za důležité pro toto řízení.  
 
8. Lhůta pro podání přihlášky: doručením písemné přihlášky (viz výše bod 6) s 
požadovanými doklady (viz výše bod 7) do 20.04.2023 na adresu uvedenou v následujícím 
bodě 9) této výzvy do 12:00 hodin. 
 
9. Místo a způsob podání přihlášky: osobně do podatelny Obecního úřadu Mratín nebo 
poštou na adresu Obec Mratín, Kostelecká 131, 250 63 Mratín tak, že na obálce bude 
uvedeno: 
 
- jméno a adresa podatele přihlášky 

- text „Výzva – Pracovník Obecního úřadu Mratín – neotvírat“. 
 
V elektronické podobě lze zaslat přihlášku pouze prostřednictvím datové schránky v souladu 
se zákonem č.300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokument. 
 
10. Přepokládaný nástup do pracovního poměru: ihned a dále dle dohody. 
 
12. Obec Mratín si vyhrazuje právo nevybrat žádného z přihlášených uchazečů. 
 
Poskytnuté osobní údaje budou zpřístupněny zaměstnancům personálního oddělení a členům 
výběrové komise. Po ukončení výběrového řízení budou neúspěšnému uchazeči/uchazečce 
přílohy zaslané s přihláškou do výběrového řízení vráceny. Přihláška do výběrového řízení 
spolu se závěrečnou zprávou výběrové komise bude v souladu se Spisovým a skartačním 
řádem uchována u správce po dobu 5 let, nevznikne-li mezitím jiný právní důvod ke zpracování 
daných osobních údajů. 
 
Další informace o zpracování osobních údajů jsou poskytovány správcem zveřejněním 
způsobem umožňujícím dálkový přístup na webových stránkách města www.mratin.cz.  
Tato výzva není veřejnou výzvou ve smyslu § 6 odst. 1 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících 
územních samostatných celků a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
V Mratíně dne 4.4.2023 
 
 
Ing. Jiří Falek, v.r. 
starosta obce 
 
 
Tato Výzva je zveřejněna též na internetové adrese: www.mratin.cz  
 
 
Vyvěšeno na úřední desce: 4.4.2023 
Sejmuto z úřední desky:  
 

 

 

 

 

http://www.mratin.cz/

